— 1 —

广元市总工会
关于 2023 年公开遴选参公人员资格审查及

面试有关事项的公告

根据中共广元市委组织部《关于 2023 年度市直机关公开

遴选（考调）公务员的公告》有关规定，现将广元市总工会 2023

年公开遴选参公人员资格审查及面试有关事项公告如下。

一、资格审查对象

根据笔试成绩，按照进入资格审查环节人员与公开遴选岗

位名额之比 3:1的比例，从高分到低分依次确定进入面试人员，

最后一名为 2 人以上笔试成绩并列的，并列人员均进入资格复

审，进入资格复审人数达不到计划规定比例的职位，该职位符

合条件的笔试人员全部进入资格复审（详见附件）。

二、资格审查时间

2023 年 8 月 29 日上午 9:00—12:00，下午 14:30—17:30。

三、资格审查地点

广元市总工会三楼组宣部(广元市利州区翠屏路 42 号)。

四、资格审查所需材料

（一）考生须携带《报名登记表》1 份，应按照干部管理

权限经所在单位或主管部门以及县区组织部门审核，注明“同

意报考”并盖章（双面打印、贴有近期 1 寸免冠彩色证件照片）；

（二）有效居民身份证（不含身份证复印件、过期身份证、

户口簿、驾照等，下同）原件和复印件 1 份；

（三）毕业证、学位证（明确了学位要求的职位）原件和

— 2 —

复印件 1 份；

（四）公务员（参公人员）登记表复印件 1 份（注明“复

印属实”并盖章）；

（五）其他与报考资格相关的证书（证明）原件和复印件1份。

不能按要求提供上述材料以及未在规定时限内参加资格

审查的，视为自动放弃。资格审查合格者，发给面试通知书；

资格审查不合格或因考生放弃等原因产生缺额，将按笔试成绩

从高到低依次递补。面试当天放弃的，不递补。

五、面试时间及地点

面试暂定于 2023 年 9 月 2 日举行，请通过资格审查的考

生，持《面试通知书》和本人第二代有效居民身份证原件，到

指定地点参加面试，具体时间和地点详见《面试通知书》。

面试成绩满分 100 分，最低合格分数线 70 分，低于 70 分

的，不能进入下一程序。

六、其他有关事项

（一）考生要提前安排好自己的行程，确保能按时参加资

格审查和考试。资格审查贯穿整个考录过程，任何时候发现考

生资格不符即取消资格。

（二）资料不齐、条件不符、提供虚假信息或本人未在规

定时间内参加资格审查的，取消考试资格，视情况进行通报处

理或追究责任。同时，按公告要求依次确定递补人员，并对递

补人员进行资格审查，递补资格审查时间截止 2023 年 8 月 30

日 18:00。递补人员将通过电话通知，请考生保持电话畅通。

（三）递补人员未在规定时间参加资格审查或因联系电话

— 3 —

不畅通导致不能递补参加资格审查的，视为自愿放弃，责任自负。

（四）资格审查合格者，现场领取《面试通知书》，面试

具体时间和地点详见《面试通知书》。

（五）考生应认真阅读《面试通知书》上的具体规定和注

意事项，凭本人有效身份证和《面试通知书》在指定时间准时

到指定地点参加考试。

特别提示：请各位考生近期务必保持通讯畅通。通讯方式

变更的，请及时告知。因无法联系造成的后果，责任自负。

咨询电话：0839—3263124。

附件：广元市总工会 2023 年公开遴选参公人员面试资格

审查入闱人员名单

广元市总工会

2023 年 8 月 24 日

— 4 —

附件

广元市总工会 2023 年公开遴选参公人员面试资格审查入闱人员名单

序号 姓名 准考证号 职位编码 报考单位 报考岗位 笔试成绩 排名 备注

1 罗悦月 2023070101517 070140 广元市总工会 文秘管理 70.5 1

2 梁 恒 2023070101526 070140 广元市总工会 文秘管理 70.5 1

3 昝金凤 2023070101602 070140 广元市总工会 文秘管理 69 3